

SOUPIS PRACÍ

DIS

27.08.2024

Čelákovice - oprava povrchu části komunikace U Hřiště, po havárii vody a kanalizace

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem vč.DPH						5 564 643,37
Náklady soupisu celkem bez DPH						4 598 878,82
Náklady KOMUNIKACE celkem bez DPH						2 451 592,53
	HSV	Práce a dodávky HSV				2 304 415,89
	1	Zemní práce				587 832,80
1	919735112	řezání asf.povrchů do 10cm	m	25,00	95,00	2 375,00
2	113107246	bourání asf.vozovky tl.cca 20cm	m2	796,00	188,00	149 648,00
3	113201112	vtrhání silnič.obrub	m	310,00	130,00	40 300,00
4	122251104	odkopávky h3 strojně do 500m3	m3	214,92	160,00	34 387,20
5	139001101	přípl.za ztížené vykopávky	m3	53,73	450,00	24 178,50
6	162751117	odvoz zeminy na skládku do 10km	m3	294,50	312,00	91 884,00
7	162751119	přípl.zkd 1km	m3	2 945,00	23,00	67 735,00
8	171201231	skládkovné	m3	382,85	350,00	133 997,50
9	R-pol.	podélná drenáž DN80	m	153,00	150,00	22 950,00
10	181951112	úprava pláně s hutněním	m2	796,00	25,60	20 377,60
	5	Komunikace pozemní				1 079 733,00
11	919726202	geotextilie PK15	m2	766,20	55,00	42 141,00
12	564861111	Podkl,ze šterku tl 200 mm přes 100m2 (z části vytež)	m2	766,20	290,00	222 198,00
13	567122112	Podklad z KZC I tl 130 mm kom.	m2	705,00	426,00	300 330,00
14	R-pol.	odvodňovací žebro v KZC z ŠD	m	153,00	58,00	8 874,00
15	596212213	pokládka ZD8 do lože ŠD4/8	m2	705,00	350,00	246 750,00
16	592173031	ZD 8 vlnka šedá	m2	720,00	352,00	253 440,00
17	R51	Dopr.opatření (DIO), přechodné dopravní značení	soub	1,00	5 000,00	5 000,00
18	R52	Náklady na ověření polohy podz.sítí	soub	1,00	1 000,00	1 000,00
	8	Odvodnění				27 570,00
19	899133211	výšková úprava mříže UV	ks	3,00	2 500,00	7 500,00
20	899132121	výšk.úprava poklopu šachty	ks	3,00	3 000,00	9 000,00
21	899132212	Výšková úprava krycího hrnce	ks	9,00	1 230,00	11 070,00
	9	Ostatní				201 569,00
22	916131213	pokládka bet obrub silničních do bet.lože s opěrou	m	306,00	350,00	107 100,00
23	916431112	pokládka bet obrub.zapušť.do bet.lože s opěrou	m	25,00	550,00	13 750,00
24	992173036	silniční obruba ABO 15x15x100	ks	335,00	135,00	45 225,00
25	992173037	silniční obruba ABO 2-15 půlka	ks	14,00	137,00	1 918,00
26	916991121	lože pod obruby...	m3	6,26	4 100,00	25 666,00
27	94011R	montáž SDZ	kpl	2,00	635,00	1 270,00
28	992173038	základ, sloupek, zn.jednosměrka zákaz vjezdu	kpl	2,00	2 320,00	4 640,00
29	R91	asf.zálivka s prořezem	m	20,00	100,00	2 000,00
	997	Přesun sutě a dopravy				195 543,38
30	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	564,36	50,00	28 218,20
31	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	2 680,73	11,30	30 292,24
32	997221875	Poplatek za uložení asf odpadu na skládce (skládkovné)	t	141,09	550,00	77 600,05
33	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	89,90	59,00	5 304,10
34	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy kusové suti	t	1 708,10	15,90	27 158,79
35	997221861	Poplatek za uložení bet odpadu na skládce (skládkovné)	t	89,90	300,00	26 970,00

	998	Přesun hmot				212 167,71
36	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	884,03	240,00	212 167,71
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				147 176,64
37		PD stavba, PD-DIO, projedn.s PČR	kpl	1,00	35 000,00	35 000,00
38		Zaměření skut.stavu	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00
39	030001000	Provozní vlivy	%	1,50%	2 304 415,89	34 566,24
40	030001000	Zařízení staveniště	...	2,50%	2 304 415,89	57 610,40

Náklady CHODNÍK celkem bez DPH

						1 019 671,27
	HSV	Práce a dodávky HSV				994 801,24
	1	Zemní práce				176 029,72
41	113106121	bourání dlaždic chodníku	m2	244,60	73,80	18 051,48
42	122252203	zemní práce chodníku	m3	85,60	177,00	15 151,20
43	139001101	přípl.za ztížené vykopávky	m3	85,60	450,00	38 520,00
44	132212132	výkop rýh ručně h.3	m3	0,96	1 640,00	1 574,40
45	162751117	odvoz zeminy na skládku	m3	86,56	312,00	27 006,72
46	162751119	přípl.zkd 1km	m3	1 644,64	23,00	37 826,72
47	171201231	skládkovné	m3	86,56	350,00	30 296,00
48	181951112	úprava pláně s hutněním	m2	297,00	25,60	7 603,20
	5	Komunikace pozemní				415 983,50
49	564831011	Podklad ze šterku tl 100 mm	m2	297,00	170,00	50 490,00
50	567122111	Podklad zSC-C tl 100 mm	m2	297,00	426,00	126 522,00
51	919726202	geotextilie PK15	m2	55,00	60,00	3 300,00
52	596211210	pokládka ZD 8 do lože - vjezdy	m2	51,70	335,00	17 319,50
53	592173031	ZD 8 obdélník vjezdy	m2	52,80	343,00	18 110,40
54	596211120	pokládka ZD 6 obdélník do lože - chodník	m2	246,00	350,00	86 100,00
55	592173033	ZD 6 obdélník	m2	223,40	269,00	60 094,60
56	592173033	ZD 6 čtverec pískovec	m2	28,60	345,00	9 867,00
57	592173033	ZD 6 obdélník slepec červený	m2	4,00	550,00	2 200,00
58	596211124	přípl.na kombinaci barev	m2	246,00	30,00	7 380,00
59		ochrana kabelu	m	153,00	200,00	30 600,00
60	R21	Náklady na ověření polohy podz.sítí	soub	1,00	4 000,00	4 000,00
	9	Ostatní				294 721,20
61	916231213	pokládka bet obrub sadových do bet.lože s opěrou	m	26,00	298,00	7 748,00
62	992173038	sadová obruba 5x20x50	ks	54,00	45,00	2 430,00
63	935113111	pokládka odvodňovacího žlabu	m	55,00	595,00	32 725,00
64	992173040	ACO Drain , lit.rošt zat.C	m	55,00	3 660,00	201 300,00
65	916991121	lože pod obruby a žlaby	m3	1,98	3 690,00	7 306,20
66	R-pol	napojení žlabu na kanal.	m	15,00	2 500,00	37 500,00
67	R-pol	nopová folie	m2	68,00	84,00	5 712,00
	997	Přesun sutě a dopravy				41 234,79
68	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	62,37	59,00	3 680,01
69	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy kusové sutí	t	1 185,09	15,90	18 842,88
70	997221861	Poplatek za uložení bet odpadu na skládce (skládkovné)	t	62,37	300,00	18 711,90
	998	Přesun hmot				66 832,03
71	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	278,47	240,00	66 832,03
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				24 870,03
72	030001000	Zařízení staveniště	%	2,50%	994 801,24	24 870,03

Náklady Parkoviště a vjezdy celkem bez DPH

						1 127 615,02
	HSV	Práce a dodávky HSV				1 100 112,21
	1	Zemní práce				305 745,78
73	113106121	bourání dlaždic vjezdů	m2	36,00	73,80	2 656,80

74	122252203	zemní práce komunikace, parkoviště a chodníku	m3	209,90	177,00	37 152,30
75	139001101	přípl.za ztížené vykopávky	m3	145,90	450,00	65 655,00
76	132212132	výkop rýh ručně h.3	m3	0,64	1 640,00	1 049,60
77	162751117	odvoz zeminy na skládku	m3	210,54	312,00	65 688,48
78	162751119	přípl.zkd 1km	m3	2 105,40	23,00	48 424,20
79	171201231	skládkovné	m3	210,54	350,00	73 689,00
80	181951111	úprava pláně bez zhutnění	m2	100,00	16,00	1 600,00
81	181951112	úprava pláně s hutněním	m2	384,00	25,60	9 830,40
	5	Komunikace pozemní				573 568,12
82	564851111	Podklad ze šterku tl 150 mm	m2	384,00	277,00	106 368,00
83	564851014	Podklad ze šterku tl 180 mm	m2	384,00	333,00	127 872,00
84	919726202	geotextilie PK15	m2	384,00	60,00	23 040,00
85	596211210	pokládka ZD 8 do lože	m2	384,00	335,00	128 640,00
86	592173031	ZD 8 obdélník vjezdy	m2	26,52	343,00	9 096,36
87	592173033	ZD 8 Kroso	m2	365,16	386,00	140 951,76
88		ochrana kabelu	m	168,00	200,00	33 600,00
89	R21	Náklady na ověření polohy podz.sítí	soub	1,00	4 000,00	4 000,00
	9	Ostatní				122 886,80
90	916231213	pokládka bet obrub sadových do bet.lože s opěrou	m	32,00	298,00	9 536,00
91	992173038	sadová obruba 5x20x50	ks	65,00	45,00	2 925,00
92	916231213	pokládka bet obrub chodníkových do bet.lože s op.	m	151,00	298,00	44 998,00
93	992173038	chodníková obruba 8x25x100	ks	152,50	110,00	16 775,00
94	916991121	lože pod obruby...	m3	3,62	3 690,00	13 357,80
95	R	úprava odrazného proužku - suchá zeleň	m2	109,40	285,00	31 179,00
96	R	nopová folie	m2	49,00	84,00	4 116,00
	997	Přesun sutě a dopravy				6 068,90
97	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	9,18	59,00	541,62
98	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy kusové suti	t	174,42	15,90	2 773,28
99	997221861	Poplatek za uložení bet odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,18	300,00	2 754,00
	998	Přesun hmot				91 842,61
100	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	382,68	240,00	91 842,61
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				27 502,81
101	030001000	Zařízení staveniště	%	2,50%	1 100 112,21	27 502,81



